2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 00.10.2022                                                                                                                           № 000
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета

Журавского сельского поселения Кореновского района

 от 14 декабря 2021 № 119 «О  бюджете Журавского сельского

поселения Кореновского района на 2022 год»
 (с изменениями от 25.02.2022 № 134, от 30.03.2022 № 136,

от 25.05.2022 № 147, от 20.07.2022 № 150, от 04.08.2022 № 152)
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2021 № 119 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022 год» (с изменениями от 25.02.2022 № 134, от 30.03.2022 № 136, от 25.05.2022 № 147, от 20.07.2022                  № 150, от 04.08.2022 № 152), следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022 год», приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов   классификации расходов бюджета на 2022 год», приложение № 7 «Перечень местных целевых программ, и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию в 2022 году», изложить в новой редакции (Приложения № 1-3).

2. Увеличить размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Журавского сельского поселения Кореновского района, а также размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы                                      с 1 октября 2022 года на 4 процента.

3. Произвести повышение  должностных окладов работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района                          с 1 октября 2022 года на 4 процента.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева